
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Martin Konvalinka
Identifikační číslo studenta: 88358293

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Učitelství pro střední školy - Ochrana obyvatelstva — Učitelství pro

střední školy - tělesná výchova

ID studia: 592725

Název práce: Analýza zásahů psů u Svazu záchranných brigád kynologů ČR
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 31.08.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Martin Konvalinka,
představil komisi téma své práce, formuloval cíle, metody a postup
řešení a závěry, ke kterým se dobral. Práce byla na dobré úrovni z
hlediska obsahu, ač s některými nesrovnalostmi. Zásadním
problémem však je přítomnost mnoha pravopisných chyb, na základě
čehož vedoucí i oponent práci nedoporučili k obhajobě.

Otázky z posudků:
1) Kde probíhá výchova a výcvik služebních psů (pro HZS, Policii
ČR, Armádu ČR, Celní správu, Vězeňskou službu, Horskou službu,
Vodní záchrannou službu a SZBK ČR)
2) Které zásahové jednotky kynologů jsou určeny pro činnost v
rámci Integrovaného záchranného systému?
3) Pojednejte o Záchranném útvaru HZS ČR, jeho vzniku, dislokaci a
jednotce kynologů v něm.
4) Pojednejte o Svazu záchranných brigád kynologů ČR (vznik,
struktura a jeho poslání).

Na výše zmíněné otázky student reagoval v dobrém rozsahu.
Celkový výsledek však musel být vzhledem k uvedeným
nedostatkům negativní. Více komentářů je uvedeno v posudcích.

1 216508 - Bc. Martin Konvalinka



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

 Mgr. Tomáš Macas, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 216508 - Bc. Martin Konvalinka

http://www.tcpdf.org

